2
[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2013							                               № 345
пгт. Излучинск

О награждении Почетной
грамотой Совета депутатов
городского поселения Излучинск

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 110 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения Излучинск»,

	Совет  поселения

РЕШИЛ:

	Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск:
- за многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием 25-летия образования поселка городского типа Излучинск:

	Ленец
Юлию Сергеевну
	- главного бухгалтера ООО «Излучинская Транспортная Компания»;

	Отрокуша
Марину Александровну
	- индивидуальный предприниматель;

	Саранина
Сергея Александровича
	- слесаря по ремонту электрооборудования автомобилей ООО «Излучинская Транспортная Компания».

Глава поселения                                                                               Н.П. Сорокина
image1.jpeg